
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023. gada 23. novembrī                                                                                Nr. 579 

                                      (protokols Nr. 16,  53.§.) 

 

 

Par Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas bibliotēkas krājumu pārvietošanu  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Gaujienas pagasta pārvaldes vadītājas Ingunas Avotas 

iesniegumu, kurā lūdz Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas bibliotēkas krājumu pārvietošanu no adreses 

Smiltenes novada Gaujienas pagasta “Pilskalni” uz adresi Smiltenes novada Gaujienas pagasta 

“Gaismas”.  

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas bibliotēka reģistrēta adresē “Pilskalni”, un līdz ar to arī visi 

grāmatu krājumi atrodas minētajā adresē. Sakarā ar to, ka ikdienā izmantojamās mācību grāmatas tiek 

izmantotas mācību procesā un telpas “Pilskalnos” tiek pielāgotas pagasta pārvaldes vajadzībām, ir 

nepieciešams reģistrēt un izvietot   Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas telpās adresē  Gaismas, 

Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, LV-4339.               

Ņemot vērā  norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 16. 

novembra atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punktu, Bibliotēku likuma 1. panta 13. punktu, 5. panta pirmos daļu, 7. panta otro daļu, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Pārvietot Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas bibliotēkas krājumus no adreses Smiltenes 

novada Gaujienas pagasta “Pilskalni” uz adresi Smiltenes novada Gaujienas pagasta “Gaismas” 

un reģistrēt bibliotēku šajā adresē.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                               E. Avotiņš 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

